
 

 

 
  

 
ZADÁVACÍ DOKUMENTACE VČETNĚ VÝZVY K PODÁNÍ NABÍDKY K 

DÍLČÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZCE 
Tímto Vás zadavatel v souladu s § 141 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

v platném znění (dále jen zákon), žádá o zaslání nabídky na dílčí veřejnou zakázku: 

 

1. Dynamický nákupní systém: 

 

Název Dynamického nákupního systému: DNS na opravy a údržbu budov v majetku města 

Příbram 

Evidenční číslo ve VVZ: Z2021-006671 

 

2. Dílčí veřejná zakázky: 

 

Název dílčí veřejné zakázky: Oprava střechy – ZS Příbram 

 

3. Identifikační údaje zadavatele: 

 

Název zadavatele: město Příbram 

Sídlo zadavatele: Tyršova 108 
261 19 Příbram I 

IČO: 00243132 

DIČ: CZ00243132 

Jednající: Mgr. Jan Konvalinka, starosta 
 

4. Informace o druhu a předmětu veřejné zakázky 

 
Druh dílčí veřejné zakázky: veřejná zakázka na stavební práce 
Místo: Příbram 
Předpokládaný objem zakázky (dle předchozích zkušeností zadavatele): 700 000,00 Kč bez DPH 
Jazyk zadávacího řízení: čeština 
 

5. Zohlednění aspektů odpovědného zadávání 

 
Město Příbram uplatňuje odpovědné zadávání veřejných zakázek v souladu se svým posláním 
samosprávného celku, které je vymezeno zejména zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění 
pozdějších předpisů. Město Příbram pečuje o všestranný rozvoj svého území a o potřeby svých občanů 
a při plnění svých úkolů chrání též veřejný zájem, kdy při stanovení zadávacích podmínek zohledňuje 
sociální a environmentální aspekty dané zakázky, jakož i možnosti inovativních řešení.  
 
Zadavatel zohlednil aspekty odpovědného zadávání s cílem zpřístupnit veřejnou zakázku malým a 
středním podnikům v souladu s metodikou odpovědného zadávání, a to zadáním dílčí veřejné zakázky 
v dynamickém nákupním systému a poskytnutím vzorových dokumentů.  
 
Zadavatel ve smluvních podmínkách požaduje při plnění předmětu plnění veřejné zakázky zajistit 
odpovídající úroveň bezpečnosti práce pro všechny osoby, které se na plnění veřejné zakázky podílejí, 
a to včetně poddodavatelů. 
 
S ohledem na povahu veřejné zakázky a postavení zadavatele neidentifikoval zadavatel žádná další 
témata odpovědného zadávání, která by byla v souladu s jeho výše uvedeným posláním, vymezeným 
účelem veřejné zakázky, jejím předmětem, zásadami přiměřenosti, rovného přístupu a zákazu 
diskriminace ve vztahu k dodavatelům a principy účelnosti, hospodárnosti a efektivnosti.   
 
 
 



Výzva k podání nabídky do dílčí VZ v DNS  
„Oprava střechy – ZS Příbram“  

 

2/3 
 

6. Specifikace veřejné zakázky 

 
Předmětem veřejné zakázky jsou stavební práce spočívající v opravě střechy budovy technického 
zázemí na Zimním stadionu, ul. Legionářů 378 v Příbrami VII, a to v souladu s projektovou dokumentací 
zpracovanou projektantem Ing. arch. Markem Falcníkem, se sídlem provozovny Boloňská 306/14, 109 
00 Praha 10, IČO: 65592131 v 04/2022. 
 
Podrobná specifikace je uvedena v příloze č. 3 ZD – Projektová dokumentace.  
 
Termín realizace -     zahájení prací   do 5 dnů od účinnosti smlouvy 
 

        dokončení prací nejpozději do 12 týdnů od zahájení prací 
 

7. Způsob a forma zpracování nabídky 

 
Cenová nabídka dodavatele musí splňovat následující podmínky: 

- být zpracována v českém jazyce; 
- obsahovat identifikační údaje dodavatele; 
- obsahovat nabídkovou cenu v Kč v členění: cena bez DPH, DPH a nabídková cena vč. DPH; 
- obsahovat seznam případných poddodavatelů; 
- obsahovat vyplněný Formulář nabídky – viz příloha č. 1; 
- obsahovat vyplněný soupis prací s výkazem výměr – viz příloha č. 3. 

 
Nabídková cena bude stanovena jako nejvýše přípustná a neměnná. 
Nabídková cena bude zpracována v souladu se zadávacími podmínkami. 
 
Zadavatel nepřipouští variantní řešení nabídek. Dodavatel je oprávněn podat pouze jednu nabídku a 
podává-li samostatnou nabídku, nemůže být současně poddodavatelem, jehož prostřednictvím jiný 
dodavatel, který také podává nabídku, prokazuje splnění kvalifikace ani podat společnou nabídku 
s jiným(i) dodavatelem(i). 
 
Obchodní a platební podmínky jsou podrobně specifikovány v závazném návrhu smlouvy (viz příloha č. 
2). Účastník návrh smlouvy v nabídce nepředkládá, ale předloží čestné prohlášení, že návrh 
smlouvy akceptuje a je jím vázán. Čestné prohlášení zadavatel doporučuje zpracovat dle 
předloženého vzoru (příloha č. 1). Účastník není oprávněn požadovat změny či doplnění návrhu 
smlouvy, s výjimkou doplnění údajů, které jsou výslovně vyhrazeny pro doplnění ze strany účastníka, 
jež budou doplněny před podpisem smlouvy o dílo dle nabídky vybraného dodavatele. 
 

8. Lhůta k podání nabídek a místo podání nabídek, požadavky na zpracování nabídky 

 
Nabídky budou přijímány výhradně v elektronické podobě na adrese: 
https://nen.nipez.cz/profil/MeUPB 

 
Elektronická nabídka musí být zpracována v jednom ze zadavatelem akceptovatelných formátů 
souborů, tj. Microsoft Office (Word, Excel), Open Office, PDF, JPEG, GIF. Jednotlivé soubory tvořící 
nabídku v elektronické podobě nesmí přesáhnout velikost 20 MB. Zadavatel doporučuje podání nabídky 
ve formě jedné komprimované složky ve formátu ZIP.  
 
Zadavatel nenese odpovědnost za technické podmínky na straně účastníka zadávacího řízení. 
Zadavatel doporučuje účastníkům zadávacího řízení zohlednit zejména rychlost jejich připojení k 
internetu při podávání nabídky tak, aby tato byla podána ve lhůtě pro podání nabídek (podáním nabídky 
se rozumí konečné odeslání nabídky do elektronického nástroje po nahrání všech příloh). 
 
Nabídky podávejte elektronické podobě nejpozději do 11.07.2022 do 9:00 hodin.  
 
Otevírání nabídek podaných prostřednictvím elektronického nástroje je neveřejné. 
 

9. Údaje o hodnotících kritériích 

 
Nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. Ekonomická výhodnost nabídek bude 
hodnocena podle nejnižší celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH. 
 

https://nen.nipez.cz/profil/MeUPB


Výzva k podání nabídky do dílčí VZ v DNS  
„Oprava střechy – ZS Příbram“  

 

3/3 
 

Všechny hodnocené nabídky budou seřazeny podle výše nabídkové ceny bez DPH od nejvýhodnější 
(tj. obsahující nejnižší nabídkovou cenu) po nejméně výhodnou (tj. obsahující nejvyšší nabídkovou 
cenu). 
 

10.  Písemné dotazy, vysvětlení podmínek veřejné zakázky 

 
Pokud v průběhu lhůty pro podání nabídek vzniknou nejasnosti nebo dotazy vztahující se k obsahu 
zadávacích podmínek, je dodavatel povinen vznést dotaz nebo požadavek na vysvětlení formou žádosti 
písemně nebo na email: dagmar.drozenova@pribram.eu. Žádosti a odpovědi na ně budou uveřejněny 
na profilu zadavatele. 
 
Žádost o vysvětlení musí být zadavateli doručena nejpozději 3 pracovní dny před uplynutím lhůty pro 
podání nabídek.  
 
Zadavatel odešle dodavateli vysvětlení na základě žádosti nejpozději do 3 pracovních dnů ode dne 
doručení žádosti a zároveň jej uveřejní na profilu zadavatele. 
Zadavatel si vyhrazuje právo v průběhu lhůty pro podání nabídek změnit, upřesnit nebo doplnit 
podmínky zadání, a to písemně na profilu zadavatele. 
 

11.  Další podmínky a práva zadavatele 

 

Dodavatel nemá právo na náhradu nákladů spojených s účastí v tomto zadávacím řízení, vyjma 

případů stanovených ZZVZ. 

 

Zadavatel upozorňuje, že nabídková cena musí obsahovat veškeré náklady k řádné a včasné realizaci 

předmětu VZ.  
 
V případě, že dojde ke změně údajů uvedených v nabídce do doby uzavření smlouvy s vybraným 
dodavatelem, je příslušný dodavatel povinen o této změně zadavatele bezodkladně písemně 
informovat. 
 
Z důvodu povinné archivace se podané nabídky nevrací.  
 
Veškeré náklady související s vypracováním nabídky v rámci tohoto výběrového řízení včetně nákladů 
na účast v tomto výběrovém řízení nese dodavatel.  
 
Podáním nabídky dodavatel souhlasí s tím, že veškeré údaje o jím nabízené ceně a podmínkách 
nabídky mohou být předmětem zveřejnění ze strany zadavatele. 
 

Přílohy:  

Příloha č. 1 – Formulář nabídky 
Příloha č. 2 – Návrh smlouvy o dílo – na profilu zadavatele viz odkaz výše 
Příloha č. 3 – Projektová dokumentace vč. soupisu prací s výkazem výměr 
 
 
V Příbrami dne 22.06.2022 
 
 

v. r. 

_____________________ 

Mgr. Jan Konvalinka 

starosta města Příbram 


